<i>Epistola ad archiepiscopum Hydruntinum Tancredum in qua loquitur de Corcyrensiu rustica vita et de ipsius Tancredi urbanitate et charitate non contemnenda</i>	_____ pag. 102
<i>Epistola ad Ioannem, regium notarium, in qua literas magni momenti illi commendat et de eius statu doceri cupit</i>	_____ pag. 104
<i>Alia ad eundem epistola in qua periculum quod Graecis imminebat precibus Nectarium eos evasuros sperat</i>	_____ pag. 106
<i>Alia ad eundem epistola in qua Nectarium, Casulorum praefectum, et sacerdotes Graecos in Iapygia male a Latinis tractatos iniquo fert animo</i>	_____ pag. 108
<i>Epistola ad incertum quendam, fortasse a secretis imperatoris, vel ad Nicetam Choniatem, in qua etiam agit de eiusdem Nicetae captivitate et postliminio</i>	_____ pag. 110
<i>Epistola ad Nectarium Casulorum praefectum, ad reges et principes legatum a Graecis missum, ubi etiam multae eius laudes recensentur</i>	_____ pag. 112
<i>Epistola ad Nicetam Choniatem in qua eidem gratulatur pro patriae libertate et orat eum ut intercedat cum imperatore Orientis et statuatur de legatione ad imperatorem Occidentis num sit sibi progrediendum vel regrediendum ad propria</i>	_____ pag. 114
<i>Traditio librorum qui testantur apertis verbis aut equivalentibus Christum in caena obtulisse, et Patri se ipsum, sub speciebus panis et vini sacrificasse</i>	_____ pag. 116
<i>Apostolorum et discipulorum catalogus, graece</i>	_____ pag. 126
<i>Epistola Constantini Sebasteni ad Arrium et Arrianos scripta graece *cum adnotationibus Achilli Stati*</i> ²⁶⁷	_____ pag. 130
<i>Origenes de Phitonissa = Eustachii Antiocheni contra Origenem de Phitonissa = Gregorii Nysseni epistola ad Theodosium episcopum de Phitonissa = Zenonis imperatoris de unione ecclesiarum circa annum 482, graece [...]</i>	_____ pag. 135
<i>Fragmentum homiliarum S. Iohannis Chrisostomi in epistola ad Philippenses, graece</i>	_____ pag. 154
<i>Excerpta ex Johanne Coclaeo adversus prolixam responsonem Bullingerii de scripturae sacrae et ecclesiae auctoritate</i>	_____ pag. 155 tergo
<i>Philosophica graece *Federici Metii*</i>	_____ pag. 163
<i>Varia Philosophica, philologica et de architectura *eiusdem Metii*</i>	_____ pag. 166
<i>Frontinus de Aquaeductibus *scriptus manu Federici Metii*</i>	_____ pag. 172 tergo
<i>Sententiae variae et dicendi modi excerpti ex elegantioribus linguae Latinae auctoribus *a Federico Metio*</i>	_____ pag. 176 tergo
<i><u>Iste adnotationes et dicendi modi scripti sunt ordine inverso ita ut desinant ubi numerus incipit</u></i> ²⁶⁸	
<i>De Hebraeorum mensura quae vocatur Corus discursus</i>	_____ pag. 184

²⁶⁷ Le parole tra asterischi sono state aggiunte da una mano probabilmente diversa da quella del Vettori (cfr. DE GREGORIO 2000, 95 n. 244); non si può tuttavia affermare che esse risalgano a una data posteriore alla elevazione al vescovado del Metio, poiché esse sono già presenti nell'*Inventarium*, il cosiddetto catalogo topografico, edito da Vettori nel 1749. Si tratta dunque di precisazioni aggiunte nel breve tempo intercorso tra la costituzione del fattizio, con la relativa compilazione dell'indice, e il completamento degli sturmenti di catalogazione.

²⁶⁸ La sottolineatura è nel testo

<i>Epistola Michaelis Omelini, graece</i> _____	pag. 185
<i>Cataphronem Epitaphum graecum cum interpretatione latina</i> _____	pag. 186
<i>Expositio antiqui simulacri Isidis</i> _____	pag. 188
<i>Heronis Alexandrini Spiritalia ex versione Achillis Statii, cum notis eiusdem marginalibus graecis autographis</i> _____	pag. 192
<i>Abreviaturae et dictiones iunctae cancellariae apostolicae</i> _____	pag. 200
<i>Orthographia L. Caecili Minutiani Apulegii Grammatici scripta propria manu ab Achille Statio</i> _____	pag. 201
<i>Epistolae Variorum spectantes ad res ecclesiasticas et dogmaticas quinti saeculi inerentis ecclesiae, et ad res tractatas in quinto Synodo Constantinop.</i> _____	pag. 211
<i>Epistola Faustini Episcopi Siciliane ad Petrum Antiochenum, quod non oportet addere in Trisagio, qui crucifixus est pro nobis</i> _____	pag. 211
<i>Anteonis Aronte ad Petrum et epistula de eodem argumento</i> _____	ibid.
<i>Fausti epistola ad eundem Petrum, de eodem argumento</i> _____	pag. 211 tergo
<i>Asclepiadis ad eundem Petrum Antiochenum epistula de eodem argumento</i> _____	pag. 212
<i>Trifolii presbyteri ad Faustum senatorem epistula contra Ioanem Scytam monachum</i> _____	pag. 212 tergo
<i>S. Felicis PP III ad Petrum Antiochenum</i> _____	pag. 213 tergo
<i>S. Hormisdæ PP epistola ad presbyteros et diaconos et archimandritas</i> _____	pag. 214
<i>S. Simplicii PP ad Zenonem Augustum epistolae duae</i> _____	pag. 215
<i>S. Felicis PP III Rufino Thalassio presbyteris archimandritis et ceteris monachis circa Constantinopolim et Bythiniam constitutis</i> _____	pag. 215 tergo
<i>Eiusdem epistola ad clerum et plebem Constantinopolitanam</i> _____	pag. 216
<i>Eiusdem ad Rufinum, Hilarium et Thalassium archimandritas urbis Constantinopolitanae</i> _____	pag. 216 tergo
<i>Eiusdem epistola ad Vetracionem episcopum</i> _____	ibid.
<i>Eiusdem ad Zenonem Augustum</i> _____	pag. 217 tergo
<i>Eiusdem alia ad eundem</i> _____	pag. 218
<i>Eiusdem alia ad eundem missa per Vitalem et Misenum episcopos</i> _____	pag. 219
<i>Eiusdem epistola ad Acacium patriarcham Constantinopolitanum pro Vitale et Miseno episcopis</i> _____	pag. 221
<i>Alia eiusdem ad Zenonem</i> _____	pag. 222 tergo
<i>Eiusdem Acacio episcopo Constantinopolitano</i> _____	ibid.
<i>S. Gelasii Primi PP epistola episcopis per Dardania et Daciam constitutis cuius initium audientes</i> _____	pag. 223
<i>Alia ad eosdem cuius initium ubi primum</i> _____	pag. 223 tergo
<i>Epistola episcoporum Dardaniae ad S. Gelasium papam primum</i> _____	pag. 224
<i>Fragmentum epistolae S. Felicis PP III</i> _____	pag. 224 tergo

<i>Eiusdem epistola ad Andream Thessalonicensem episcopum</i> _____	ibid.
<i>Edictum sententiae eiusdem S. Felicis PP qua damnatur Acacius patriarcha Constantinopolitanus</i> _____	ibid.
<i>Ord. Epistolarum S. Simplicii PP I et S. Felicis PP III quo sunt dispositae et collocatae in vetustissimo codice basilicae Vaticanae</i> _____	ibid. lit. B
<i>Epitaphia Canusina et praecipue de ecclesia S. Sabini</i> _____	pag. 225
<i>Epitaphia regum Siciliae stirpis Svevae</i> _____	pag. 227
<i>Carmina de cardinali Guidone Bossio ex dirutis lapidibus in antiquo codice transcripta</i> _____	pag. 228
<i>Epitaphium Arechis regis Longobardorum</i> _____	pag. 230
<i>Consecratio cathedralis ecclesiae Reatinae 5 idus septembris 1225 ab Honorio III summo pontefice</i> _____	pag. 232
<i>Rolandii notarii Cornetani de calamitatibus Cornetanorum et morte iustorum civium fidelium sanctae Romanae ecclesiae cum tractatu rhythmicis carminibus ab ipse de eodem argumento conscripto, ad Raynerium cardinalem S. Mariae in Cosmedin diaconum rectorem ducatus Spoletani et vicem gerentem domini papae Innocentii IV in Marchia Anconitana</i> _____	pag. 234
<i>Ioannis vicecomitis archiepiscopi mediolanensis vita, et actiones praecipuae</i> _____	pag. 235
<i>Epitaphium Francisci Barbiani ductoris militum celeberrimi sub Alexandro Farnesio adversum Belgas rebelles tempore Philippi II Hispaniarum regis</i> _____	pag. 236
<i>Brandae cardinalis Castilionis episcopi Placentini sepulchrum et epitaphium</i> _____	pag. 239
<i>Alphonsi vicecomitis cardinalis et episcopi Spoletani sepulchrum et epitaphium obiit 1608</i> _____	pag. 241
<i>Tabula hospitalitia Demetrio Diodoti filio Syracusano et nepotibus eius impressa est a chalcographo in ipsa tabula vetustissima graecis characteribus impressa</i> _____	pag. 242
<i>Exemplum tabulae vetustissimae graecae a chalcographo impressae et anno Domini 1506 impressae [...]</i> _____	pag. 243
<i>Inscriptiones et monumenta antiqua sacra et prophana</i> _____	pag. 245
<i>Sequuntur alia monumenta et inscriptiones antiquae inventae in basilica antiqua S. Petri et in basilica S. Pauli</i> _____	pag. 276
<i>Inscriptio S. Helenae matris Constantini magni imperatoris inventa in ecclesia S. Crucis in Hierusalem Romae</i> _____	pag. 278
<i>Monumentum Caroli et Ludovici imperatorum et regum Francorum quo concedunt anno 884 [...]</i>	
<i>Adest monogramma quod indicat nomen Caroli</i> _____	pag. 279
<i>De pane quadrato atque signato erudita adnotatio</i> _____	pag. 280
<i>De imagine Domini N. I. C. a Ioanne Temisces an. 970 sculpta in moneta [...]</i> _____	pag. 282
<i>Crux pervetusta cum nominibus graecis Helenae et Constantini. Item S. Longini et Santorum angelorum Michaelis et Gabrieli [...]</i> _____	pag. 283